
Portaria Nº 00997985 de 

O  Diretor  executivo  do COMPANHIA DE DESENV E AÇÃO REGIONAL - CAR, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E

Designar  MARIA DE FATIMA DE SANTANA FERREIRA, matrícula nº 35000589, para, em
razão de Férias no período de 03 de Novembro de 2025 a 22 de Novembro de 2025,
substituir GREICE POVOAS DE CARVALHO, matrícula nº 35910024, no cargo Assessor
II, do(a) Coord Geral de Projetos Estruturantes.

JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO
Diretor executivo


